Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

30/12/2025

1
09:30
2 30/12/2025
10:00
30/12/2025

3
10:30
4 30/12/2025
11:00
5 30/12/2025
11:15
30/12/2025

6
11:30

N° Ruolo
sezione

7873-1/2023

01

7540/2022
01

3342/2022

01

1245/2024

01

4699/2025

01

2004/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
30/12/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Collegiale  Attore principale

Collegiale
Attore principale

Collegiale  Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

30/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri procedimenti cautelari

RUSSO ANTONIETTA Convenuto principale
SPAGNOLI VALERIA

Separazione giudiziale
BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale

GAVARRO RAFFAELE

Separazione giudiziale
IZZO FRANCESCA Awv. COLETTA SANDRA

VARLETTA MARCO

Disconoscimento di figlio
naturale (art. 250, 233, 244
c.c.)

DE LUCIA CARMELA Convenuto principale

RICCARDI ELENA

Mutamento di sesso
MORIELLO RAFFAELE Convenuto principale

Separazione giudiziale
D'UONNOLO ALESSANDRA Convenuto principale
MAIORINO GIULIO

Termini



29/12/2025 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
30/12/2025al giorno

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

30/12/2025

7
12:00
8 30/12/2025
13:00
9 30/12/2025
13:30

N° Ruolo
sezione

1630/2024

01

8498/2022
01

1751/2025

01

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

30/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

PALUMBO ANNALISA Convenuto principale
COCOZZA ANGELO

Separazione giudiziale
CASTELLUZZO ERICA Convenuto principale

MARTUCCI ANDREA MARIO
MERCONE SILVESTRO

Separazione giudiziale e
divorzio (Cessazione effetti
civili)

D'ALEO DOMENICA MARLENE PIERA Convenuto principale

LAVANGA FRANCESCO

Totale fascicoli 9



29/12/2025 Page 2 of 2



