



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

30/12/2025 al giorno

30/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	30/12/2025	7873-1/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Altri procedimenti cautelari	
	09:30	01		Avv. RUSSO ANTONIETTA Avv. SPAGNOLI VALERIA	<i>Convenuto principale</i>	
2	30/12/2025 10:00	7540/2022 01	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
				Avv. BUCCI GIUSEPPE Avv. GAVARRO RAFFAELE	<i>Convenuto principale</i>	
3	30/12/2025	3342/2022	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	10:30	01		Avv. IZZO FRANCESCA Avv. VARLETTA MARCO	Avv. COLETTA SANDRA <i>Convenuto principale</i>	
4	30/12/2025	1245/2024	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Disconoscimento di figlio naturale (art. 250, 233, 244 c.c.)	
	11:00	01		Avv. DE LUCIA CARMELA Avv. RICCARDI ELENA	<i>Convenuto principale</i>	
5	30/12/2025	4699/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Mutamento di sesso	
	11:15	01		Avv. MORIELLO RAFFAELE	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv.		
6	30/12/2025	2004/2024	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	11:30	01		Avv. D'UONNOLO ALESSANDRA Avv. MAIORINO GIULIO	<i>Convenuto principale</i>	

29/12/2025

Page 1 of 2



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

30/12/2025 al giorno

30/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	30/12/2025	1630/2024	Collegiale <i>Attore principale</i>		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	12:00	01		Avv. PALUMBO ANNALISA Avv. COCOZZA ANGELO	<i>Convenuto principale</i>	
8	30/12/2025	8498/2022	Monocratica <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	13:00	01		Avv. CASTELLUZZO ERICA Avv. MARTUCCI ANDREA MARIO Avv. MERCONI SILVESTRO	<i>Convenuto principale</i>	
9	30/12/2025	1751/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale e divorzio (Cessazione effetti civili)	
	13:30	01		Avv. D'ALEO DOMENICA MARLENE PIERA Avv. LAVANGA FRANCESCO	<i>Convenuto principale</i>	

Totale fascicoli 9

29/12/2025

Page 2 of 2